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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AJByg ApS

Skebjergve 33

2765 Smgrum

e-mailadresse: a @aj-byggeri.dk

CVR-nr: 36981482
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for AJ-Byg ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
ballerup, den 05/03/2020

Direktion

Ali Koca Jesper Nikolg Dennis Jensen
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Sel skabets vaesentligste aktiviteter er at drive temrer- og murervirksomhed.

Veaesentlige eendringer i aktiviteter og gkonomiske forhold
Der er ikke sket vaesentlige aandringer i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold i 2019.
Den forl gbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvisestil arsrapporten.
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Bruttofortjeneste/Bruttotab

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtasgter
Andre finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019
kr.

6.770.938
-6.065.625
-25.016

680.297

0
-5.357

674.940
-148.478
526.462

0
526.462

526.462
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2018
kr.

2.194.080
-1.844.900
-26.003

323.177

0
-5.090

-77.060
241.027

0
241.027

241.027

CVR-nr. 36981482



Balance 31. december 2019

Anlagsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

|gangvaarende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavende skat
Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2019
kr.
75.048

75.048
23.775
23.775

98.823

1.429.000
663.948

8.000
2.100.948
642.191
2.743.139

2.841.962
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2018
kr.
100.064

100.064
24.526
24.526

124.590

445.738
301.425
0
21.237

768.400
669.420
1.437.820

1.562.410
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s
Fordlag til udbytte ..o

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Hensadtalse til UdSKUAE SKAE ....oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeee

Hensatteforpligtelser i alt ..o,

Gaad til DANKEr ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydelSer .........ccooeeeieienenencneens
Skyldig SelSkabsskat ........ccceveeeeeiieiesere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ......ooovevvecvcevecce e,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ...,

Gaddsforpligtelser i alt .....oocvveeiieeceeeeee e

Passiver i alt

Note 2019
kr.

50.000

985.160

1.035.160
20.444
20.444

2.288
242.969
148.478

1.159.874
232.749
1.786.358

1.786.358

2.841.962
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2018
kr.
50.000
458.698
0

508.698
20.444
20.444

413.349
59.938

459.747
100.234
1.033.268

1.033.268

1.562.410
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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